РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРЫЙ АМАНАК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2021г №68
Старый Аманак

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым  номером 63:29:0706010:ЗУ1, площадью    21 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, Похвистневский район,                         с. Старый Аманак,  ул. Центральная, 39В

               Рассмотрев заявление Пивкиной Н.Ю. от 31.05.2021г.                                     о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, с  условным  кадастровым  номером 63:29:0706010:ЗУ1,                 площадью 21 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, Похвистневский район, с. Старый Аманак, ул. Центральная, 39В, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Старый Аманак, Администрация сельского поселения Старый Аманак, учитывая результаты публичных слушаний (заключение от 23.06.2021г. опубликовано в газете «Аманакские Вести» от 23.06.2021г. №40(466).

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Предоставить   разрешение   на   условно разрешенный вид
использования земельного   участка: хранение автотранспорта в   отношении   земельного участка с  условным кадастровым номером 63:29:0706010:ЗУ1, площадью 	 21 кв. м, расположенного по адресу: Самарская область, Похвистневский район, с. Старый Аманак, ул. Центральная, 39В.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете                            «Аманакские Вести».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        Глава поселения                                                      Т.А.Ефремова